1

Marco Antonio - Licitação - Prefeitura Municipal de Borda da Mata / MG

De: Cuidar clínica de saúde ocupacional <prcuidar@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 24 de abril de 2025 15:15
Para: Marco Antonio - Licitação - Prefeitura Municipal de Borda da Mata / MG
Cc: licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Assunto: Clinica Cuidar
Anexos: PROPOSTA BORDA DA MATA.pdf; CERTIDAO DE FALENCIA CUIDAR

CLINICA.pdf; Alvara de Localização e funcionamento.pdf; ALVARA
ATUALIZADO.pdf; Atestado de Capacidade Tecnica.pdf; ALT 20-03-2023
(2).pdf; Certidao Federal.pdf; CERTIDAO SIMPLIFICADA 2025.pdf; CND
MUNICIPAL.pdf; CND TRABALHISTA.pdf; cnpj.pdf; Consulta Regularidade do
Empregador.pdf; HABITE-SE.pdf; paula ident II.jpg; paula ident.jpg

Olá, segue proposta comercial.

--
Atenciosamente,

Contato: (35) 3465-5211
Rua JK de Oliveira, n° 957,Centro -
Monte Sião MG